おおさか低利ソーラークレジット事業

質 問 書

令和  年  月  日

大阪府知事 様

下記のとおり質問します。

質

問

者

事業者名

所在地 〒

所属・役職

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

内

容

※質問１件ごとに本様式１通を使用してください。

（複数質問を提出する場合は、同様式を追加してください。）

※質問の内容の他、質問の意図・背景についても可能な限り記載してください。

※本様式については、ワード形式で提出してください。

※質問者への個別回答は行いません。

※質問の回答の公表は、質問者が特定できないよう行い、おおさかスマートエネルギーセンターのホームページにて

公表します。

（http://www.pref.osaka.lg.jp/eneseisaku/solar_boshu3/index.html）

【様式４】